DZBL - Silvestrovsky beh na tartane - Memorial Pavla Rajca
Dubnica nad Vahom 30.12.2019

Vysledkova listina
Vygenerované 30. 12. 2019 o 13:19

(101) 5000m - Absolitne poradie Beh A

# Stc. Meno Nar. Klub / Krajina

1 (126) mEm ILAVSKY Miroslav 13.03.1987 Jogging klub Dubnica nad Vahom
2 (57) pEm NEVEDEL Jozef 16.10.2000 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto

3 (56) mEm DUREC Lukas 29.09.1990 AO Slavia ZU Zilina

4 (66) mEm STEFINA Stefan 03.09.1986 AK Spartak Dubnica nad Vahom

5 (173) pEm PODPERA Tomas 05.04.1986 Bikeacademy.sk

6 (165) g FORGAC Matus 02.06.1982 Dubnica nad Vahom

7 (119 pEm JAKAL Dalibor 01.07.2000 Bezci Svinna

8 (8 mEm KUBIS Lubomir 19.04.2001 AK Spartak Dubnica nad Vahom
9 (77) pEEm SOBEK Peter 15.10.1978 Bezecky klub Lysa pod Makytou
10 (104) pEmm KOSIBA Jakub 04.09.1992 Jogging klub Dubnica nad Vahom
11 (75) mEm STANIK Jozef 18.03.1973 Bezecky klub Lysad pod Makytou
12 (133) pEm VRONKA Jan 12.11.1995 AK Spartak Dubnica nad Vahom
13 (102) pEm PLEVAK Milan 26.11.1972 Bezecky klub Lysa pod Makytou
14 (65) m#m KOVACIK Patrik 25.08.1996 SSC Puchov

15 (154) @& VALUCH Samuel 03.03.1986 Chlpy a vlasy

16 (110) p&m PLASEK Viadimir 04.06.1981 Saleziani Dubnica nad Vahom

17 (122) pEm LETKO Miroslav 19.09.1979 Trencianske Stankovce

18 (149) pEm HORNAK Jakub 05.07.2001 Jogging klub Dubnica nad Vahom
19 (62) pEm LACKO Peter 08.05.1987 Klub bez. a priat. Sportu P4chov
20 (140) pEmm BEHAN Filip 19.04.1993 Dubnica nad Vahom

21 (61) mEm KOVAC Jozef 26.02.1974 TdP Dohnany

22 (26) mEm PAVLIS lvan 27.07.1977 Bezecky klub Lysa pod Makytou
23 (131) pEm CABALA Rastislav 26.07.1978 Gekon Sport Trencin

24 (80) pEm LUPRICH Andrej 22.09.1979 Skalka nad Vahom

25 (48) pEm KUBA Anton 30.10.1987 MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
26 (148) mEm HORNAK Milo$ 23.08.1975 Jogging klub Dubnica nad Vahom
27 (123) mEm VARACKA MatGs 13.10.1988 Beckov

28 (3) mEEm RAJEC Michal 06.05.1979 Nitra

29 (15) pEm MIKUS Frantisek 28.09.1971 Vycapy-Opatovce

30 (137) pEm KASALA Miroslav 07.09.1978 Trencin

31 (120) pEm JAKAL Dalibor 21.12.1975 Bezci Svinna

32 (168) pEm JAKUS Branislav 06.08.1990 Pruské

33 (128) mEm GAZl Jan 03.10.1978 Dubnica nad Vahom

34 (177) pEE ZUBO Augustin 08.04.1983 Borcické slimaky

Vykon
15:53,41
16:13,06
16:34,52
16:48,80
16:56,01
16:56,86
17:01,88
17:28,36
17:50,98
17:52,56
18:00,84
18:03,58
18:08,79
18:14,88
18:16,40
18:22,65
18:32,29
18:53,20
19:04,47
19:13,21
19:17,58
19:27,64
19:30,55
19:34,77
19:45,68
19:50,24
19:56,63
20:07,73
20:12,15
20:44,79
21:39,14
21:49,77
21:53,74
22:31,96
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(128)
77
a7

w N =

&

N

©

o

R =

33 (128
34 (177
35 (171
36
37
38
39
40 (127)
41 (112)

a71)
(64)
(67)
(16)
(10)
(127)
(112)
(129)
(117)
(167)
(159)
(141)
(44)
(108)
(157)
(60)
(130)
(163)

ILAVSKY Miroslav
NEVEDEL Jozef
DUREC Luké$
STEFINA Stefan
PODPERA Tomas
FORGAC Mats
JAKAL Dalibor
KUBIS Lubomir
SOBEK Peter
KOSIBA Jakub
STANIK Jozef
VRONKA Jan
PLEVAK Milan
KOVACIK Patrik
VALUCH Samuel
PLASEK Vladimir
LETKO Miroslav
HORNAK Jakub
LACKO Peter
BEHAN Filip
KOVAC Jozef
PAVLIS Ivan
CABALA Rastislav
LUPRICH Andrej
KUBA Anton
HORNAK Milog
VARACKA Mat(s
RAJEC Michal
MIKUS Frantidek
KASALA Miroslav
JAKAL Dalibor
JAKUS Branislav
GAZI Jan

ZUBO Augustin
VICENA Roman
HERTL Milan
SUROVY Juraj
MILETSKYI Roman
ZUCHOVSKY Rébert
BALAZ Marek
MOJTO Ivan

VICENA Roman
HERTL Milan

SUROVY Juraj
MILETSKYI Roman
ZUCHOVSKY Rébert
BALAZ Marek

MOJTO Ivan

GAZI Jan
MAREK Tomas
BALUCHA Miroslav

VALACH Peter

MIKO Viliam
LABAJ Rébert
SPACEK Pavel
KATERINCIN Lubos
JANIK Vladimir

CiBIK Vladimir

CUZ Patrik

200 m
35,75
35,88
37,45
37,88
37,30
36,94
37,69
37,82
41,47
41,11
41,62
38,30
41,40
40,67
42,07
41,68
41,59
41,28
43,79
43,18
43,09
42,20
44,90
46,72
46,69
44,12
43,98
44,89
45,21
51,30
45,65
48,51
49,70
58,21
48,43
48,62
49,69
41,30
52,55
49,14
50,32

600 m
1:50,43
1:50,01
1:57,47
1:57,44
1:56,58
1:57,00
1:57,02
1:57,88
2:08,46
2:07,75
2:09,50
2:00,89
2:08,79
2:03,77
2:10,18
2:06,88
2:09,31
2:07,75
2:1513
2:10,94
2:14,66
2:11,75
2:18,53
2:18,34
2:23,34
2:18,10
2:17,63
2:19,07
2:18,30
2:27,46
2:24,70
2:26,79
2:31,39
3:01,67
2:23,16
2:32,93
2:34,92
2:19,27
2:4413
2:31,24
2:23,99

1000 m
3:06,50
3:06,85
3:19,97
3:20,44
3:19,27
3:19,45
3:19,72
3:20,68
3:33,24
3:34,32
3:34,03
3:27,45
3:33,76
3:31,93
3:35,57
3:32,40
3:33,87
3:34,86
3:45,99
3:38,76
3:45,13
3:41,64
3:51,86
3:51,36
3:59,04
3:51,31
3:52,90
3:52,40
3:50,01
4:07,54
4:06,09
4:10,55
4:15,66
4:58,74
4:03,63
4:20,94
4:24,68
4:14,57
4:35,82
4:19,05
4:03,90

#
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12
16
15

9
13
10
18
1
14
17
22
19
21
20
26
25
29
24
28
27
23
33
32
34
36
46
30
39
41
35
43
38
31

1400 m
4:24,08
4:23,53
4:41,92
4:42,48
4:41,70
4:41,16
4:42,24
4:42,59
4:59,03
4:59,72
5:00,15
4:54,18
4:59,48
5:01,19
5:02,59
5:00,25
4:59,62
5:02,22
5:17,46
5:08,20
5:15,95
5:13,60
5:25,46
5:23,85
5:35,51
5:24,96
5:27,67
5:25,73
5:22,30
5:48,44
5:47,68
5:54,26
5:59,62
6:48,40
5:47,43
6:06,38
6:15,40
6:06,24
6:25,64
6:10,77
5:47,19

29.05.1998
11.04.1974
15.12.1980
16.06.1972
29.03.1980

27.10.1993

09.06.1989

26.09.2007

17.08.1980
18.06.1979
08.09.1992
30.08.1974
01.10.1978

30.09.1971

11.07.1971
08.01.1974
12.05.1983
23.10.1977

1800 m
5:41,66
5:41,86
6:04,62
6:04,39
6:04,00
6:04,31
6:04,73
6:04,88
6:23,03
6:23,81
6:24,15
6:23,50
6:23,52
6:32,52
6:30,65
6:26,60
6:24,37
6:33,30
6:49,01
6:39,65
6:48,79
6:48,94
7:00,70
6:58,12
7:10,96
7:00,02
7.03,85
7.01,27
6:57,73
7:23,02
7:28,86
7:40,54
7:43,04
8:38,42
7:39,19
7:53,53
8:07,22
8:02,06
8:15,80
8:04,24
7:30,30

2200 m
6:59,63
6:59,33
7:25,09
7:25,84
7:25,67
7:25,47
7:26,03
7:26,43
7:50,94
7:50,75
7:51,41
7:50,73
7:50,77
8:02,46
7:59,82
7:56,03
7:51,96
8:04,00
8:20,26
8:11,59
8:20,43
8:21,97
8:35,27
8:34,06
8:47,99
8:37,39
8:40,82
8:36,53
8:34,37
8:58,25
9:12,85
9:30,25
9:27,92
10:25,46
9:31,41
9:42,88
9:59,12
9:58,80
10:06,93
9:59,02
9:20,40

Lednické Rovné

Bezci Svinna

Nova Dubnica

Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Trendin

Bohunice

Soblahov
Doors Pub Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Belusa

Lazy pod Makytou

Trendin

Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Klub bez. a priat. Sportu Pdchov

Dubnica
Dubnica

2600 m
8:17,18
8:17,64
8:43,44
8:47,15
8:47,02
8:46,62
8:47,90
8:50,74
9:17,85
9:17,82
9:18,31
9:18,30
9:17,62
9:32,69
9:29,17
9:26,20
9:20,56
9:34,37
9:53,67
9:44,95
9:54,06
9:56,34
10:09,29
10:09,23
10:24,41
10:14,08
10:17,03
10:13,90
10:11,95
10:39,56
10:56,64
11:16,87
11:13,71
12:12,82
11:22,08
11:32,37
11:49,71
11:48,84
11:58,18
11:48,55
11:16,60

nad Vahom

nad Vahom

#

3000 m
9:33,70
9:35,29
10:03,51
10:08,86
10:09,47
10:09,12
10:09,85
10:19,02
10:45,54
10:45,94
10:46,15
10:46,19
10:45,54
11:02,41
10:58,39
10:56,52
10:51,52
11:03,70
11:25,93
11:19,46
11:26,23
11:30,75
11:42,81
11:43,20
12:01,85
11:51,36
11:56,22
11:50,84
11:50,48
12:22,75
12:43,69
13:03,77
13:01,02
13:57,38
13:17,07
13:23,33
13:39,66
13:43,27
13:50,60
13:37,36
13:14,37

40
41
38
34

3400 m
10:49,69
10:56,52
11:23,57
11:31,83
11:32,05
11:32,49
11:32,31
11:48,42
12:14,38
12:13,99
12:14,73
12:14,39
12:14,08
12:31,13
12:29,06
12:27,67
12:22,30
12:34,60
12:57,49
12:54,42
12:59,97
13:04,45
13:17.41
13:18,16
13:38,07
13:28,94
13:34,12
13:33,70
13:33,02
14:03,57
14:29,58
14:50,73
14:48,56
15:44,01
15:11,02
15:14,72
15:29,57
15:41,75
15:44,47
15:31,07
15:11,40

3800 m
12:05,84
12:17,38
12:42,76
12:55,18
12:54,92
12:55,32
12:55,26
13:15,80
13:41,41
13:41,87
13:42,28
13:43,19
13:43,52
14:02,22
13:58,07
13:57,99
13:56,00
14:04,99
14:29,45
14:31,92
14:35,76
14:40,81
14:52,40
14:53,85
15:13,18
15:07,29
15:11,85
15:13,21
15:13,02
15:43,57
16:16,24
16:36,72
16:35,48
17:28,64
17:01,27
17:07,50
17:19,84
17:36,91
17:39,75
17:29,41
17:11,30

#
1

1
12
13
17
16
15
14
18
19
20
21
22
23
24
28
25
26
29
27
30
31
34
33
39
35
36
38
41
2
40
37

4200 m
13:22,64
13:36,93
14:01,26
14:17,81
14:18,19
14:18,86
14:18,66
14:42,01
15:04,22
15:05,86
15:09,73
15:12,16
15:13,87
15:30,19
15:25,86
15:27,08
15:29,25
15:43,87
16:00,25
16:08,49
16:11,03
16:17,31
16:27,51
16:29,70
16:51,10
16:43,45
16:50,86
16:52,92
16:52,11
17:24,16
18:03,38
18:24,39
18:23,21
19:13,15
18:53,32
19:00,71
19:12,24
19:33,73
19:33,95
19:28,12
19:12,32

#

22:42,00
22:45,87
22:51,29
23:03,26
23:09,24
23:09,62
23:12,37
23:57,01
23:58,06
23:59,44
24:14,40
25:13,85
25:29,84
27:24,53
36:54,98
DNF

DNF

DNF

4600 m
14:39,23
14:56,67
15:19,48
15:37,46
15:39,61
15:38,85
15:41,61
16:06,43
16:28,23
16:33,00
16:37,85
16:41,66
16:42,91
16:57,00
16:54,49
16:56,68
17:02,47
17:20,77
17:34,23
17:44,78
17:46,07
17:54,03
18:01,82
18:05,87
18:22,93
18:20,01
18:29,02
18:32,56
18:31,99
19:04,41
19:50,83
20:11,54
20:10,83
20:55,69
20:50,34
20:54,01
21:05,71
21:20,24
21:25,95
21:18,34
21:11,84

#

5000 m
15:53,41
16:13,06
16:34,52
16:48,80
16:56,01
16:56,86
17:01,88
17:28,36
17:50,98
17:52,56
18:00,84
18:03,58
18:08,79
18:14,88
18:16,40
18:22,65
18:32,29
18:53,20
19:04,47
19:13,21
19:17,58
19:27,64
19:30,55
19:34,77
19:45,68
19:50,24
19:56,63
20:07,73
20:12,15
20:44,79
21:39,14
21:49,77
21:53,74
22:31,96
22:42,00
22:45,87
22:51,29
23:03,26
23:09,24
23:09,62
23:12,37
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(129) GAZI Jan
(117) MAREK Tomés

44 (167) BALUCHA Miroslav
(159) VALACH Peter
(141) MIKO Viliam

47 (44) LABAJ Robert

48 (108) SPACEK Pavel

49 (157) KATERINCIN Lubos
(60) JANIK Vladimir
(163) CUZ Patrik

51,67 41
1:00,66 49
52,98 4
5359 4
53,07 44
4594 30
5548 46
1:18,80 50
2:15,21 51
1:00,31 48

a W

2:36,27 42
3:03,43 48
2:35,53 41
2:38,80 43
2:44,23 45
2:34,36 39
3.01,84 47
409,41 51
3:46,16 50
3:03,45 49

4:19,04
5:02,56
4:23,21
4:32,35
4:42,65
4:36,61
5:12,91
7:05,44
5:19,08
5:05,37

47
40
42
45
44
49

50
48

6:12,75
6:57,51
6:15,06
6:25,97
6:45,95
6:40,90
7:22,07
10:01,62
6:54,88
7:05,77

8:11,75
8:50,90
8:08,69
8:24,91
8:49,68
8:47,71
9:34,61
13:00,33
8:30,74
9:08,93

9:54,20 37
10:48,68 46
10:05,33 41
10:21,74 44
10:54,09 48
10:53,15 47
11:46,17 50
15:58,30 51
10:06,17 42
11:13,79 49

11:56,38
12:45,53
12:03,69
12:21,63
12:59,74
12:59,48
13:59,61
18:59,21
11:41,58
13:21,66

14:03,45 44
14:41,39 46
14:01,83 43
14:22,58 45
15:02,98 47
15:03,37 48
16:13,67 50
21:58,81 51
13:17,95 36
15:31,80 49

16:05,24 44
16:36,85 46
16:01,27 43
16:24,87 45
17:07,45 47
17:07,82 48
18:29,04 50
25:01,38 51
14:53,39 34
17:42,23 49

18:09,53
18:32,79
18:02,96
18:28,45
19:14,12
19:13,70
20:45,19
28:07,20
16:29,44
20:17,02

20:10,86
20:29,58
20:06,21
20:34,73
21:20,40
21:20,57
23:00,84
31:11,02
18:05,25

22:24,51
22:23,87
22:06,97
22:32,26
23:21,48
23:24,97
25:16,86
34.08,50
19:30,47

23:57,01
23:58,06
23:59,44
24:14,40
25:13,85
25:29,84
27:24,53
36:54,98



(102) 5000m - Muzi A do 40 rokov (2001-1980)

St.c.
(126)
(57)
(56)
(66)
(173)
(165)
(119)
(8)
(104)
(133)
(65)
(154)
(110)
(149)
(62)
(140)
(48)
(123)
(168)
(177)
(171)
(67)
(10)
(127)
(112)
(129)
(117)
(159)
(130)

(126) ILAVSKY Miroslav
(57) NEVEDEL Jozef
(56) DUREC Luka$
(66) STEFINA Stefan
(173) PODPERA Tomas
(165) FORGAC Mat(s
(119) JAKAL Dalibor
(8) KUBIS Lubomir
(104) KOSIBA Jakub
10 (133) VRONKA Jan

11 (65) KOVACIK Patrik
12 (154) VALUCH Samuel
13 (110) PLASEK Vladimir
14 (149) HORNAK Jakub
15 (62) LACKO Peter
16 (140) BEHAN Filip

17 (48) KUBA Anton

18 (123) VARACKA Mata$
19 (168) JAKUS Branislav
20 (177) ZUBO Augustin
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Meno

ILAVSKY Miroslav
NEVEDEL Jozef
DUREC Lukas
STEFINA Stefan
PODPERA Tomas
FORGAC Matus
JAKAL Dalibor
KUBIS Lubomir
KOSIBA Jakub
VRONKA Jan
KOVACIK Patrik
VALUCH Samuel
PLASEK Vladimir
HORNAK Jakub
LACKO Peter
BEHAN Filip
KUBA Anton
VARACKA Mat(s
JAKUS Branislav
ZUBO Augustin
VICENA Roman
SUROVY Juraj

ZUCHOVSKY Rébert

BALAZ Marek
MOIJTO lvan
GAZI Jan
MAREK Toméas
VALACH Peter
CiBIK Vladimir

200m #

3575
35,88
37,45
37,88
37,30
36,94
37,69
37,82
41,11
38,30
40,67
42,07
41,68
41,28
43,79
43,18
46,69
43,98
48,51
58,21

600 m 1000 m
3:06,50
3:06,85
3:19,97

#

1 1:5043 1
2

6

3:2044 7
3

4

5

8

#
2
1:50,01 1
1:57,47 7
1:57,44 6
1:56,58 3
1:57,00 4
1:57,02 5
1:57,88 8
11 2:07,75 13 3:3432
9 20089 9 32745 9
10 2:03,77 10 3:31,93
14 2:10,18 14 3:35,57
13 2:06,88 11 3:32,40 11
12 2:07,75 12 3:34,86 13
16 2:1513 16 3:4599 16
15 2:10,94 15 3:38,76 15
18 2:23,34 19 3:59,04 18
17 2:17,63 17 3:52,90 17
20 2:26,79 21

3:19,27
3:19,45
3:19,72
3:20,68

N~ o w A 0 N

1400 m #

4:24,08
4:23,53
4:41,92
4:42,48
4:41,70
4:41,16
4:42,24
4:42,59
4:59,72
4:54,18
5:01,19
5:02,59
5:00,25
5:02,22
5:17,46
5:08,20
5:35,51
5:27,67

4:10,55 21 5:54,26 21 7:40,54 21
27 3:01,67 27 4:58,74 27 6:48,40 27 8:38,42 27 10:2546 27 12:12,82 26 13:57,38 25 15:44,01 24 17:28,64 23 19:13,15 23 20:55,69 21

Nar.

13.03.1987
16.10.2000
29.09.1990
03.09.1986
05.04.1986
02.06.1982
01.07.2000
19.04.2001
04.09.1992
12.11.1995
25.08.1996
03.03.1986
04.06.1981
05.07.2001
08.05.1987
19.04.1993
30.10.1987
13.10.1988
06.08.1990
08.04.1983
29.05.1998
15.12.1980
29.03.1980
27.10.1993
09.06.1989
26.09.2007
17.08.1980
08.09.1992
12.05.1983
1800 m #
5:41,66

5:41,86

6:04,62

2 1
1 2
5 6
7 60439 5
4 6:0400 3
3 4
6 7
8 8

2200 m
6:59,63
6:59,33
7:25,09
7:25,84
7:25,67
7:25,47
7:26,03
7:26/43
7:50,75
7:50,73
8:02,46
7:59,82
7:56,03
8:04,00
8:20,26
8:11,59
8:47,99
8:40,82
9:30,25

6:04,31

6:04,73

6:04,88

6:23,81 10
9 62350 9
6:32,52 13
6:30,65 12
6:26,60 11
6:33,30 14
16 6:49,01 16
15 6:39,65 15
18 7:10,96 18
17 7:03,85 17

Klub / Krajina Vykon
Jogging klub Dubnica nad Vahom 15:53,41
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 16:13,06
AO Slavia ZU Zilina 16:34,52
AK Spartak Dubnica nad Vahom 16:48,80
Bikeacademy.sk 16:56,01
Dubnica nad Vdhom 16:56,86
Bezci Svinna 17:01,88
AK Spartak Dubnica nad Vahom 17:28,36
Jogging klub Dubnica nad Vahom 17:52,56
AK Spartak Dubnica nad Vahom 18:03,58
SSC Puchov 18:14,88
Chlpy a vlasy 18:16,40
Saleziani Dubnica nad Vahom 18:22,65
Jogging klub Dubnica nad Vahom 18:53,20
Klub bez. a priat. Sportu P4chov 19:04,47
Dubnica nad Vahom 19:13,21
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 19:45,68
Beckov 19:56,63
Pruské 21:49,77
Borcické slimaky 22:31,96
Lednické Rovné 22:42,00
Nova Dubnica 22:51,29
Dubnica nad Vahom 23:09,24
Trendin 23:09,62
Bohunice 23:12,37
AK Spartak Dubnica nad Vahom 23:57,01
Soblahov 23:58,06
Dubnica nad Vahom 24:14,40
Dubnica nad Vahom DNF
# 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600m # 5000 m #
2 817,18 1 93370 1 104969 1 120584 1 13:2264 1 14:3923 1 155341 1
1 81764 2 93529 2 105652 2 12:17,38 2 13:36,93 2 14:56,67 2 16:13,06 2
3 84344 3 10:03,51 3 11:2357 3 12:42,76 3 14:01,26 3 151948 3 16:34,52 3
6 847,15 6 10:0886 4 11:31,83 4 12:5518 5 14:17,81 4 153746 4 164880 4
5 847,02 5 10:0947 6 11:3205 5 12:5492 4 14:1819 5 15:39,61 6 16:56,01 5
4 846,62 4 10:09,12 5 11:3249 7 125532 7 141886 7 153885 5 16:56,86 6
7 84790 7 10:0985 7 11:3231 6 12:5526 6 14:1866 6 154161 7 17.01,88 7
8 850,74 8 10:19,02 8 11:4842 8 13:1580 8 14:42,01 8 16:0643 8 17:2836 8
10 917,82 9 104594 9 12:13,99 9 1314187 9 150586 9 16:33,00 9 17:52,56 9
9 9:1830 10 10:46,19 10 12:14,39 10 13:43,19 10 15:12,16 10 16:41,66 10 18:03,58 10
13 9:32,69 13 11:02,41 13 12:31,13 13 14:02,22 13 15:30,19 13 16:57,00 13 18:14,88 11
12 9:29,17 12 10:58,39 12 12:29,06 12 13:58,07 12 15:25,86 11 16:54,49 11 18:16,40 12
11 9:26,20 11 10:56,52 11 12:27,67 11 13:57,99 11 15:27,08 12 16:56,68 12 18:22,65 13
14 9:34,37 14 11:03,70 14 12:34,60 14 14:04,99 14 15:43,87 14 17:20,77 14 18:53,20 14
16 9:53,67 16 11:2593 16 12:57,49 16 14:29,45 15 16:00,25 15 17:34,23 15 19:04,47 15
15 9:44,95 15 11:19,46 15 12:54,42 15 14:31,92 16 16:08,49 16 17:44,78 16 19:13,21 16
18 10:24,41 18 12:01,85 18 13:38,07 18 15:13,18 18 16:51,10 18 18:22,93 17 19:45,68 17
17 10:17,03 17 11:56,22 17 13:34,12 17 15:11,85 17 16:50,86 17 18:29,02 18 19:56,63 18

20 11:16,87 20 13:03,77 19 14:50,73 19 16:36,72 19 18:24,39 19 20:11,54 19 21:49,77 19

22:31,96 20



21
22
23
24
25
26
27
8

N

(171) VICENA Roman

(
(
(
(
(

(67) SUROVY Juraj

(10) ZUCHOVSKY Rébert

127) BALAZ Marek

112
129
17
159

)
)
)
)
)

MOJTO Ivan
GAZI Jan
MAREK Tomas
VALACH Peter

48,43
49,69
52,55
49,14
50,32
51,67

1:00,66
53,59

19
22
25
21
23
24
28
26

2:23,16
2:34,92
2:44,13
2:31,24
2:23,99
2:36,27
3:03,43
2:38,80

4:03,63
4:24,68
4:35,82
4:19,05
4:03,90
4:19,04
5:02,56
432,35

19
24
26
23
20
22
28
25

5:47,43
6:15,40
6:25,64
6:10,77
5:47,19
6:12,75
6:57,51
6:25,97

20
24
25
22
19
23
28
26

7:39,19
8:07,22
8:15,80
8:04,24
7:30,30
8:11,75
8:50,90
8:24,91

20
23
25
22
19
24
28
26

9:31,41
9:59,12
10:06,93
9:59,02
9:20,40
9:54,20
10:48,68
10:21,74

21
24
25
23
19
22
28
26

11:22,08
11:49,71
11:58,18
11:48,55
11:16,60
11:56,38
12:45,53
12:21,63

13:17,07
13:39,66
13:50,60
13:37,36
13:14,37
14:03,45
14:41,39
14:22,58

15:11,02
15:29,57
15:44,47
15:31,07
15:11,40
16:05,24
16:36,85
16:24,87

17:01,27
17:19,84
17:39,75
17:29.41
17:11,30
18:09,53
18:32,79
18:28,45

18:53,32
19:12,24
19:33,95
19:28,12
19:12,32
20:10,86
20:29,58
20:34,73

20:50,34
21:05,71
21:25,95
21:18,34
21:11,84
22:24,51
22:23,87
22:32,26

22:42,00
22:51,29
23:.09,24
23:.09,62
23:12,37
23:57,01
23:58,06
24:14,40



(103) 5000m - Muzi B do 50 rokov (1979-1970)

*

0 N oo 1 A W N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

1

2 (75)
3 (102
4 (122
5 (61)
6 (26)
7 (131
8 (80)
9 (148
3)
(15)
(137
(120
(128
(64)
(16
(167
(141
(44)
(108
(157
(60)

)

)

)

)
)

)
)

)

St.c.
(77)
(75)
(102)
(122)
(61)
(26)
(131)
(80)
(148)
3)
(15)
(137)
(120)
(128)
(64)
(16)
(167)
(141)
(44)
(108)
(157)
(60)
(163)

SOBEK Peter
STANIK Jozef
PLEVAK Milan
LETKO Miroslav
KOVAC Jozef
PAVLIS Ivan
CABALA Rastislav
LUPRICH Andrej
HORNAK Milo3
RAJEC Michal
MIKUS Frantidek
KASALA Miroslav
JAKAL Dalibor
GAZI Jan

HERTL Milan
MILETSKYI Roman
BALUCHA Miroslav
MIKO Viliam
LABAJ Rébert
SPACEK Pavel
KATERINCIN Lubo$
JANIK Vladimir

(163) CUZ Patrik

Meno

SOBEK Peter
STANIK Jozef
PLEVAK Milan
LETKO Miroslav
KOVAC Jozef
PAVLIS Ivan
CABALA Rastislav
LUPRICH Andrej
HORNAK Milo$
RAJEC Michal
MIKUS Frantisek
KASALA Miroslav
JAKAL Dalibor
GAZI Jan

HERTL Milan
MILETSKYI Roman
BALUCHA Miroslav
MIKO Viliam
LABAJ Rébert
SPACEK Pavel
KATERINCIN Lubos
JANIK Vladimir
CUZ Patrik

200 m
41,47
41,62

# 600 m
3
5
41,40 2
4
7
6

2:08,46
2:09,50

# 1000 m
1
4
208,79 2
3
6
5

333,24
3:34,03
3:33,76
3:33,87
3:45,13
3:41,64
3:51,86
3:51,36
3:51,31
3:52,40
3:50,01
4:07,54
4:06,09
4:15,66
4:20,94
4:14,57
4:23,21
4:42,65
4:36,61
5:12,91
7.05,44
5:19,08
5:05,37

41,59
43,09
42,20
44,90
46,72
4412 8
4489 9
45,21
51,30
45,65
49,70
48,62
41,30 1
52,98
53,07
45,94
55,48
1:18,80 22
2:15,21 23
1:00,31 21

2:09,31
2:14,66
2:11,75
2:18,53
2:1834 9
218,10 7
2:19,07 11
2:1830 8
2:27,46
2:24,70
2:31,39
2:32,93
2:19,27
2:35,53
2:44,23
2:34,36
3:01,84
4:09,41
3:46,16
3:03,45 21

13
12
15
16
14
17
19
18
21
23
22
20

1400 m
4:59,03
5:00,15
4:59,48
4:59,62
5:15,95
5:13,60
5:25,46
5:23,85
5:24,96
5:25,73
5:22,30
5:48,44
5:47,68
5:59,62
6:06,38
6:06,24
6:15,06
6:45,95
6:40,90
7:22,07
10:01,62
6:54,88
7:05,77

Nar.

15.10.1978
18.03.1973
26.11.1972
19.09.1979
26.02.1974
27.07.1977
26.07.1978
22.09.1979
23.08.1975
06.05.1979
28.09.1971
07.09.1978
21.12.1975
03.10.1978
11.04.1974
16.06.1972
18.06.1979
30.08.1974
01.10.1978
30.09.1971
11.07.1971
08.01.1974

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Trencianske Stankovce

TdP Dohnany

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Gekon Sport Trencin

Skalka nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom

Nitra

Vycapy-Opatovce

Trencin

BeZci Svinna

Dubnica nad Vahom

Bezci Svinna

Dubnica nad Vahom

Doors Pub Dubnica nad Vahom
Belusa

Lazy pod Makytou

Trencin

Dubnica nad Vahom

Klub bez. a priat. Sportu Pdchov

23.10.1977

# 1800 m
1 6:23,03
4 6:24,15
2 62352
3 62437
6 64879
5 64894
7:00,70
8 6:58,12
9 7:00,02
7:01,27
7 65773
7:23,02
7:28,86
7:43,04
7:53,53
8:02,06
8:08,69
8:49,68
8:47,71
9:34,61
13:00,33
20 830,74
21 9.08,93

18
21

2200 m
7:50,94
7:51,41
7:50,77
7:51,96
8:20,43
8:21,97
8:35,27
8:34,06
8:37,39
8:36,53
8:34,37
8:58,25
9:12,85
9:27,92
9:42,88
9:58,80
10:05,33
10:54,09
10:53,15
11:46,17
15:58,30
10:06,17
11:13,79

2600 m
9:17,85
9:18,31
9:17,62
9:20,56
9:54,06
9:56,34
10:09,29
10:09,23
10:14,08
10:13,90
10:11,95
10:39,56
10:56,64
11:13,71
11:32,37
11:48,84
12:03,69
12:59,74
12:59,48
13:59,61
18:59,21
11:41,58
13:21,66

N

3000 m
10:45,54
10:46,15
10:45,54
10:51,52
11:26,23
11:30,75
11:42,81
11:43,20
11:51,36
11:50,84
11:50,48
12:22,75
12:43,69
13:01,02
13:23.33
13:43,27
14:01,83
15:02,98
15:03,37
16:13,67
21:58,81
13:17,95
15:31,80

Dubnica nad Vahom

3400 m
12:14,38
12:14,73
12:14,08
12:22,30
12:59,97
13:04,45
13:17,41
13:18,16
13:28,94
13:33,70
13:33,02
14:03,57
14:29,58
14:48,56
15:14,72
15:41,75
16:01,27
17:07,45
17:07,82
18:29,04
25:01,38
14:53,39
17:42,23

3800 m
13:41,41
13:42,28
13:43,52
13:56,00
14:35,76
14:40,81
14:52,40
14:53,85
15:07,29
15:13,21
15:13,02
15:43,57
16:16,24
16:35,48
17:07,50
17:36,91
18:02,96
19:14,12
19:13,70
20:45,19
28:07,20
16:29,44
20:17,02

#
1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
10
12
13
15
16
17
18
20
19
22
23
14
21

4200 m
15:04,22
15:09,73
15:13,87
15:29,25
16:11,03
16:17,31
16:27,51
16:29,70
16:43,45
16:52,92
16:52,11
17:24,16
18:03,38
18:23,21
19:00,71
19:33,73
20:06,21
21:20,40
21:20,57
23:00,84
31:11,02
18:05,25

21
22
14

Vykon
17:50,98
18:00,84
18:08,79
18:32,29
19:17,58
19:27,64
19:30,55
19:34,77
19:50,24
20:07,73
20:12,15
20:44,79
21:39,14
21:53,74
22:45,87
23:03,26
23:59,44
25:13,85
25:29,84
27:24,53
36:54,98

DNF

DNF

4600 m #
16:28,23 1
16:37,85 2
16:42,91 3
17:02,47 4
17:46,07 5
17:54,03 6
18:01,82 7
18:05,87 8
18:20,01 9
18:32,56 11
18:31,99
19:04,41 12
19:50,83 14
20:10,83
20:54,01 16
21:20,24 17
22:06,97 18
23:21,48 19
23:24,97
25:16,86 21
34:08,50
19:30,47 13

5000 m
17:50,98
18:00,84
18:08,79
18:32,29
19:17,58
19:27,64
19:30,55
19:34,77
19:50,24
20:07,73
20:12,15
20:44,79
21:39,14
21:53,74
22:45,87
23:03,26
23:59,44
25:13,85
25:29,84
27:24,53
36:54,98

SB



(115) 5000m - Absolatne poradie Beh B

#
1
2
3
4
5
6
7

8
=9
=9
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

St.c.
(103)
(76)
(46)
(55)
(162)
(18)
(99)
(63)
(94)
(124)
(45)
@31
(79)
(49)
(4)
(88)
(34)
(152)
(19)
(138)
(161)
(142)
(11)
(40)
(139)
(121)
(38)
(39)
(114)
(116)
(100)
(158)
(151)
(42)
(50)
(147)
(111)
(51)
)
(37)
Q)
(89)
(96)

Meno

MALEK Ondrej
STANIK Michal
JANICEK Adam
TICHY Peter
MANIKOVA Lubomira
SURANOVA Karin
CHRENKOVA Barbara
ZUBO Daniel
DURACKA Dusan
KOCMAN Kristof
JANICEK Rébert
CVICELA Jan
JUNGA Marian
KUBA Anton
ZAHRADNICKOVA Hana
VLASATY Vladimir
PALENIK Ervin
HULVATOVA Iveta
ZAPOTOCNA Sophia
SiR Tibor
MICHALEK Miroslav
SAMEK Lubomir
PORTASIK Peter
RAGASOVA Alzbeta
BLASKO Anton
JAKAL Adrian
PAVOL Peter
KOVAC Miroslav
BERKY Roébert
MAREKOVA Eva
BULIKOVA Bozena
SLUK Radomir
ZILKOVA Michaela
VANKO Daniel
MIKUS Jakub
ZIACEK Jdlius
KARAS Igor

JAVOR Jakub
BURZALOVA Hana
SVITAK Stanislav
HANINEC Juraj
BENC Mariann
KADLECOVA Alena

Nar.

28.01.2003
24.08.2002
03.01.2002
12.03.1969
24.09.1986
11.12.2000
29.05.1995
01.07.1969
06.03.1965
12.01.2003
21.06.1969
18.12.1956
25.07.1969
07.03.1959
02.10.2003
05.04.1962
15.04.1962
20.01.1970
23.12.2000
10.09.1966
20.06.1967
09.07.2003
12.08.1963
06.04.2002
05.04.1965
10.07.2005
04.10.1953
13.09.1952
29.09.1957
05.08.1982
14.02.1979
13.08.1968
29.09.1972
08.07.1967
22.07.2008
18.08.1958
23.12.1960
20.01.2007
03.11.2000
08.01.1950
29.10.1957
19.05.1955
24.01.1966

Klub / Krajina

AO Slavia ZU Zilina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Sportovy klub policie Cadca

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Sokol Sisov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
BeZecky klub Lysa pod Makytou
BK 2000 Klacany

BezZecky klub Lysa pod Makytou
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
AC Stavbar Nitra

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Activstar Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencianska Tepla

Rybany

Kalnica

Atletika SK Skalica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
BeZci Svinna

ASK Slavia Spisska Nova Ves
Trencin

Prievidza

Soblahov

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Puchov

Slavia Sport. gymnazium Trencin
Prejta

Dubnica nad Vahom

Slavia Sport. gymnazium Trencin
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou

Vykon

16:25,01
16:44,23
17:08,76
18:39,16
18:59,09
19:23,33
19:32,39
19:32,47
19:41,25
19:41,25
19:58,16
20:00,18
20:10,41
20:15,97
20:22,38
20:26,63
20:31,12
20:45,68
20:49,72
20:50,46
20:59,21
21:00,44
21:04,06
21:04,38
21:06,90
21:09,92
21:13,82
21:23,48
21:35,81
21:37,93
21:41,81
21:50,18
21:56,73
22:04,62
22:10,96
22:19,03
22:34,05
22:34,77
22:38,92
22:43,80
22:48,65
22:49,68
22:56,42



44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

(13)
(90)
(160)
(169)
(170)
(132)
(78)
(135)
(150)
(101)
(17)
(33)
(93)
(107)
(25)
(93)
(14)
(105)
(81)
(118)
(113)
(106)
(92)
(52)
(115)
(36)
(155)
(166)
(98)
97)
(153)
(59)
(32)
(29)
91
(146)
(86)

PORTASIKOVA Anna
JAMBOR Miroslav

KLOBUCNIKOVA Michaela

DURIGA Stanislav
PAVLACKY Jaroslav
CABALOVA Petra
SOBEK Miroslav
MASARIK Drahoslav
HORNAKOVA Zuzana
BASISTA Vincent
CYPRIAN Marian
BOHUNICKA Méria
GREGUSKA Peter
RAJTAROVA Janka
KOCIANOVA Katarina
DOBRODENKA Anton
SURANOVA Martina
BELKOVA Zuzana
LUPRICHOVA Zuzana
ROMANAK Juraj
JAKUBIKOVA Zuzana
DUROVCOVA Daniela
ZERMEGH Marian
MAJAK Adrian
BUDINSKA Eva
KUDLA Jozef
HRUBINOVA Alena
POBEZALOVA Petronela
CHRENKOVA Gizka
NEMCEKOVA Alica
KICINOVA Marta
TRPKOVA Simona
KLIMEK Jan

HLAVKA Jozef
PAGAC Frantisek
SAMEK Lukas
KUSENDA Andrej
CERVENKA Stefan
DOPJEROVA Natélia
MICEK Karol
ZAHRADNIKOVA Jana

1000

(103) MALEK Ondrej
(76) STANIK Michal
(46) JANICEK Adam
(55) TICHY Peter

MANIKOVA

(162) Lubomira

200 m

39,61
40,24
39,92
41,24

43,70

600 m

1:59,30
1:59,73
1:59,53
2:10,08

2:09,67

o N W =

m
3:18,97
3:19,62
3:19,39
3:38,88

3:38,48

o N W -

1400 m

437,33
4:38,26
4:37,65
5:09,79

5:09,34

05.07.1963
05.06.1963
08.01.1988
30.08.1961
30.12.1962
02.10.1983
12.04.1956
11.03.1967
22.03.1978
25.01.1942
07.09.1947
17.09.2003
11.10.1960
01.11.1971
13.11.1977
26.11.1948
11.02.1976
29.11.1991
27.05.1983
20.11.1969
25.03.1969
21.01.1976
28.04.1973
14.10.2006
14.12.1956
23.03.1947
18.04.1980
13.03.1987
27.07.1954
03.02.1964
25.10.1969
06.08.1992
25.12.1944
06.03.1951
09.10.1948
02.05.2008
14.02.1937
18.12.1966
07.07.2000
13.10.1956
25.05.1984

Atletika SK Skalica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Slov. asociacia ultramar. Zilina
Trencianské Teplice

Gekon Sport Trencin

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Stvorlistok Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Bojnicky

Pruské

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

AK Spartak Dubnica nad Vahom

Champion club Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Skalka nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovne

Slavia Sport. gymnazium Trencin
Obecny urad Poluvsie

Sokol Trencin

Dubnica nad Vahom

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Runners Bratislava

Sokol Cachtice

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Kalnica

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Cyklisticka akadémia P. Sagana

1800 m

5:57,55
5:57,72
5:57,35
6:36,36

6:39,47

A 2 woN

2200 m

7:17,95
7:18,76
7:17,99
8:05,92

8:12,39

Bernohy.sk
# 2600m # 3000m # 3400m # 3800m #
1 83589 1 95480 1 11:1290 1 12:32,08 1
3 83962 3 10:0234 3 11:2420 3 12:4571 2
2 83840 2 10:0025 2 11:23,86 2 12:47,89 3
4 93561 4 11:.0693 4 12:3683 4 14:09,28 4
5 94523 5 11:17,94 5 125211 5 14:2577 5

4200 m

13:50,11
14:07,53
14:15,33
15:41,49

15:59,15

A W N =

22:56,71
23:09,37
23:16,35
23:19,65
23:19,98
23:20,53
23:30,09
23:36,99
23:56,43
23:58,36
23:58,45
24:00,17
24:07,58
24:08,98
24:13,71
24:16,14
24:17,40
24:17,70
24:32,12
24:44,09
24:53,60
25:01,98
25:13,90
25:17,73
25:22,54
25:48,71
26:18,51
26:27,50
27:20,51
27:45,33
28:44,04
29:06,48
29:57,74
30:12,94
31:13,45
34:58,13
41:55,19
DNS
DNS
DNS
DNS

4600 m #

15:09,36
15:28,60
15:44,15
17:13,31

AW N =

17:32,98 5

5000 m

16:25,01
16:44,23
17:08,76
18:39,16

18:59,09

MS

AW N -



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
2
43
44
45

46

47
48
49
50
51

52

53
54
55
56
57

58

59

60
61

62

63
64

65

66
67
68

SURANOVA Karin

CHRENKOVA
Barbara

ZUBO Daniel
DURACKA Dugan
KOCMAN Krigtof
JANICEK Rébert
CVICELA Jan
JUNGA Marian
KUBA Anton

ZAHRADNICKOVA
Hana

VLASATY Vladimir
PALENIK Ervin
HULVATOVA Iveta
ZAPOTOCNA Sophia
SiR Tibor
MICHALEK Miroslav
SAMEK Lubomir
PORTASIK Peter
RAGASOVA Alzbeta
BLASKO Anton
JAKAL Adrian
PAVOL Peter
KOVAC Miroslav
BERKY Robert
MAREKOVA Eva
BULIKOVA Bozena
SLUK Radomir
ZILKOVA Michaela
VANKO Daniel
MIKUS Jakub
ZIACEK Julius
KARAS Igor

JAVOR Jakub
BURZALOVA Hana
SVITAK Stanislav
HANINEC Juraj
BENC Mariann
KADLECOVA Alena
PORTASIKOVA Anna
JAMBOR Miroslav

KLOBUCNIKOVA
Michaela

DURIGA Stanislav
PAVLACKY Jaroslav
CABALOVA Petra
SOBEK Miroslav
MASARIK Drahoslav

HORNAKOVA
Zuzana

BASISTA Vincent
CYPRIAN Marian
BOHUNICKA Maria
GREGUSKA Peter
RAJTAROVA Janka

KOCIANOVA
Katarina

DOBRODENKA
Anton

SURANOVA Martina
BELKOVA Zuzana

LUPRICHOVA
Zuzana

ROMANAK Juraj
JAKUBIKOVA Zuzana

DUROVCOVA
Daniela

ZERMEGH Marian
MAJAK Adrian
BUDINSKA Eva
KUDLA Jozef

4434
45,01

45,75
45,74
40,62
45,98
46,08
45,68
46,70

46,17

44,79
45,24
47,16
48,36
45,94
48,53
2:38,85
49,06
49,24
50,09
45,81
47,45
51,54
47,88
48,75
50,14
46,70
51,01
50,63
44,04
59,89
58,06
43,87
49,52
51,42
52,25
54,04
51,19
52,39
55,58

52,93

1:05,43
1:04,89
54,47
56,52
50,48

55,52

59,46
59,54
54,38
50,25
54,01

55,64

56,50

52,39
56,86

59,02

57,78
57,47

57,20

54,11
44,32
56,81
1:00,18

16
15

2:11,38
2:13,41

2:17,13
2:17,52
2:00,88
2:18,88
2:20,54
2:18,04
2:22,68

2:18,50

2:16,66
2:20,15
2:23,29
2:27,57
2:21,20
2:26,53
4:08,79
2:30,32
2:28,12
2:25,55
2:16,12
2:22,50
2:30,70
2:23,73
2:27,98
2:29,23
2:26,02
2:30,49
2:33,69
2:24,53
2:52,97
2:47,54
2:24,77
2:28,14
2:38,22
2:42,62
2:42,74
2:33,25
2:39,66
2:48,97

2:40,12

3:03,49
3:03,04
2:43,12
2:46,48
2:39,28

2:45,57

2:55,98
2:52,50
2:44,35
2:41,10
2:44,74

2:46,29

2:47,61

2:42,90
2:49,32

2:55,88

2:51,54
2:50,04

2:50,31
2:48,33
2:27,06
2:54,41
3:01,89

47
52
40

3:41,46
3:46,35

3:51,19
3:51,60
3:28,57
3:54,66
3:55,38
3:51,70
3:59,36

3:52,55

3:49,51
3:54,74
4:01,43
4:08,01
3:57,00
4:06,45
5:39,31
412,33
4:08,14
4:02,11
3:52,31
4:02,21
412,74
4:03,34
411,74
4:13,56
4:10,84
4:13,89
4:18,60
4:07,47
4:46,44
4:37,73
4:07,38
4:07,96
4:27,84
4:32,67
4:33,01
4:20,80
4:29,24
4:42,68

4:29,66

4:58,24
4:58,25
4:33,38
4:38,87
4:31,10

4:38,25

4:50,31
4:46,37
4:37,86
4:37,76
4:42,84

4:38,41

4:38,24

4:39,95
4:46,52

4:56,49

4:49,00
4:47,87

4:48,09
4:45,36
422,73
4:53,97
5:08,67

10
11

15
17
12
19

5:11,95
5:19,59

5:29,75
5:29,42
5:03,81
5:32,05
5:32,20
5:29,58
5:37,00

5:28,92

5:29,09
5:31,96
5:40,09
5:47,86
5:34,12
5:47,03
7:11,67
5:53,34
5:47,21
5:40,73
5:29,77
5:44,65
5:53,75
5:43,95
5:54,56
5:58,83
5:58,03
5:59,29
6:01,48
5:52,97
6:35,83
6:30,74
5:53,66
5:49,05
6:18,32
6:24,58
6:24,87
6:08,60
6:19,05
6:35,69

6:19,67

6:51,31
6:50,94
6:25,04
6:32,75
6:22,24

6:32,03

6:44,98
6:40,33
6:30,66
6:36,30
6:39,57

6:32,43

6:32,05
6:38,50
6:42,55
6:54,83

6:48,80
6:47,87

6:48,31
6:47,73
6:22,78
6:55,15
7:16,05

13
11

16
17
12
19

40

66
65
45
51
41

48

59
57
46
54
56

50

49

55
58

67

63
61

62

60
2
68
71

6:46,44
6:53,85

7:07,23
7:06,49
6:40,04
7:07,01
7:10,36
7:06,41
7:16,11

7:06,09

7:09,16
7:20,14
7:19,79
7:28,62
7:12,24
7:28,63
8:39,65
7:33,26
7:28,09
7:19,96
7:10,84
7:27,51
7:33,06
7:26,64
7:37,47
7:45,78
7:46,74
7:45,87
7:47,53
7:41,12
8:23,46
8:21,68
7:43,21
7:37,89
8:10,91
8:14,88
8:15,34
7:58,91
8:11,17
8:28,22

8:11,65

8:44,64
8:44,31
8:18,25
8:25,74
8:14,07

8:27,52

8:39,72
8:36,30
8:24,52
8:33,52
8:35,69

8:28,49

8:27,71

8:36,33
8:37,06

8:50,98

8:48,57
8:47,21

8:47,89
8:53,50
8:28,78
8:55,98
9:21,92

13
11

12
15
10
18

62
6
44
48
4

49

60
56
47
54
55

52

50

57
58

67

65
63

64

68
53
69
71

8:21,34
8:27,19

8:43,04
8:42,40
8:12,96
8:43,11
8:48,17
8:42,82
8:54,41

8:42,62

8:47,94
9:00,82
8:59,05
9:08,84
8:52,29
9:10,93
10:13,40
9:14,47
9:09,28
8:59,54
8:51,98
9:11,53
9:14,93
9:10,35
9:20,89
9:31,72
9:33,03
9:32,19
9:34,10
9:28,17
10:07,87
10:10,20
9:32,71
9:28,56
10:02,30
10:04,33
10:04,77
9:51,01
10:02,67
10:20,08

10:03,08

10:37,49
10:37,84
10:10,16
10:20,67
10:07,03

10:22,36

10:34,17
10:31,99
10:20,45
10:31,89
10:32,63

10:23,27

10:26,22

10:33,91
10:31,86

10:46,60

10:44,59
10:46,39

10:47,66

10:59,47
10:35,30
10:58,77
11:28,60

7 95659 7

8

12

13
15
11
18

10:01,16

10:18,60
10:18,06
9:45,58
10:18,78
10:26,61
10:18,53
10:33,47

10:20,45

10:26,55
10:36,02
10:38,41
10:50,28
10:32,41
10:54,58
11:45,14
10:56,23
10:52,00
10:39,68
10:37,35
10:55,87
10:56,70
10:54,84
11:05,10
11:16,19
11:18,30
11:16,91
11:23,02
11:15,93
11:51,04
12:01,49
11:22,14
11:20,25
11:54,44
11:55,17
11:55,44
11:46,75
11:54,74
12:09,56

11:55,34

12:29,52
12:30,07
12:03,00
12:12,90
12:01,55

12:23,25

12:29,67
12:29,98
12:17,55
12:30,68
12:29,03

12:20,90

12:25,66

12:33,35
12:27,66

12:45,52

12:44,72
12:45,94

12:49,10

13:04,24
12:43,97
13:03,45
13:35,76

8

1
9

6

12
15
10
17

11:30,26
11:35,80

11:54,17
11:53,51
11:24,01
11:53,99
12:05,94
11:55,64
12:13,73

11:59,65

12:06,02
12:14,50
12:19,42
12:33,57
12:13,49
12:36,98
13:22,72
12:38,23
12:34,11
12:21,91
12:22,45
12:39,97
12:40,57
12:39,02
12:50,52
13:00,23
13:06,56
13:00,68
13:12,49
13:01,27
13:33,86
13:46,45
13:15,35
13:11,56
13:42,83
13:42,38
13:43,40
13:41,25
13:44,51
14:02,20

13:46,32

14:20,85
14:20,79
13:56,06
14:04,65
13:57,67

14:20,65

14:22,87
14:25,53
14:19,68
14:26,40
14:2519

14:20,58

14:24,31

14:33,51
14:26,06

14:44,40

14:46,02
14:48,20

14:51,29

15:10,74
14:51,01
15:07,71
15:38,52

13:05,42
13:11,05

13:29,36
13:28,96
13:07,78
13:31,17
13:43,53
13:33,41
13:52,37

13:39,76

13:42,95
13:51,28
14:01,03
14:15,54
13:57,68
14:19,96
14:58,32
14:17,84
14:16,54
14:07,34
14:10,32
14:24,87
14:24,53
14:24,06
14:36,72
14:45,50
14:54,44
14:46,87
15:02,37
14:52,15
15:18,37
15:35,63
15:09,23
15:05,35
15:30,04
15:31,32
15:32,11
15:33,48
15:34,88
15:52,65

15:40,51

16:10,30
16:09,98
15:49,83
15:58,31
15:55,69

16:17,92

16:17,49
16:20,29
16:17,48
16:21,32
16:21,65

16:19,39

16:24,42

16:35,91
16:25,91

16:43,71

16:47,99
16:49,74

16:54,50

17:14,72
16:56,90
17:11,93
17:44,03

15
12
17

14:41,63
14:47,49

15:05,84
15:05,01
14:55,04
15:12,00
15:17,74
15:13,50
15:31,43

15:21,52

15:17,19
15:30,21
15:42,83
15:58,61
15:41,34
16:03,08
16:31,80
16:00,41
15:59,17
15:53,29
15:59,28
16:10,04
16:09,14
16:08,84
16:21,61
16:30,81
16:42,43
16:34,61
16:48,42
16:44,41
17:03,60
17:23,71
17:00,77
16:58,22
17:19,69
17:22,41
17:22,99
17:24,56
17:26,93
17:44,13

17:36,56

17:57,56
17:57,26
17:43,46
17:51,38
17:54,31

18:14,24

18:13,48
18:16,50
18:16,94
18:17,86
18:20,19

18:17,15

18:23,26

18:36,22
18:27,23

18:42,71

18:48,77
18:51,91

18:59,68

19:19,60
19:03,32
19:16,26
19:47,79

o

16:16,86
16:24,39

16:40,87
16:40,48
16:39,84
16:51,85
16:54,72
16:53,68
17:09,22

17:02,99

16:59,88
17:12,45
17:22,71
17:40,81
17:25,39
17:47,64
18:03,70
17:42,64
17:42,48
17:40,69
17:48,19
17:56,34
17:55,39
17:54,65
18:07,30
18:15,23
18:25,03
18:23,03
18:35,71
18:36,63
18:49,55
19:10,62
18:54,41
18:50,31
19:09,72
19:15,93
19:16,15
19:17,93
19:20,10
19:33,38

19:31,72

19:46,29
19:46,17
19:36,26
19:44,39
19:49,98

20:10,33

20:09,74
20:14,08
20:14,14
20:15,29
20:17,71

20:16,38

20:24,35

20:34,64
20:26,78

20:42,75

20:49,37
20:54,20

21:04,82

21:25,25
21:10,77
21:19,73
21:49,61

o

17:52,33
18:00,50

18:14,53
18:14,43
18:15,16
18:30,28
18:31,62
18:34,48
18:46,25

18:44,50

18:43,64
18:53,54
19:04,01
19:21,82
19:08,34
19:29,13
19:36,37
19:25,39
19:25,59
19:27,39
19:34,95
19:34,19
19:40,45
19:40,25
19:53,24
19:59,32
20:07,20
20:11,24
20:21,89
20:27,72
20:36,44
20:58,02
20:50,65
20:44,96
20:58,22
21:09,63
21:10,02
21:11,86
21:12,42
21:23,23

21:27,38

21:32,57
21:32,45
21:23,09
21:37,22
21:44,92

22:04,70

22:06,02
22:09,25
22:10,52
22:11,69
22:15,62

22:15,73

22:23,35

22:31,71
22:28,00

22:42,69

22:48,92
22:56,64

23:04,86

23:28,15
23:15,99
23:21,70
23:53,92

10

12
13
16

19:23,33
19:32,39

19:32,47
19:41,25
19:41,25
19:58,16
20:00,18
20:10,41
20:15,97

20:22,38

20:26,63
20:31,12
20:45,68
20:49,72
20:50,46
20:59,21
21.00,44
21.04,06
21:04,38
21:06,90
21:.09,92
21:13,82
21:23,48
21:35,81
21:37,93
21:41,81
21:50,18
21:56,73
22:04,62
22:10,96
22:19,03
22:34,05
22:34,77
22:38,92
22:43,80
22:48,65
22:49,68
22:56,42
22:56,71
23:09,37

23:16,35

23:19,65
23:19,98
23:20,53
23:30,09
23:36,99

23:56,43

23:58,36
23:58,45
24:00,17
24.07,58
24.08,98

24:13,71

24:16,14

24:17,40
24:17,70

24:32,12

24:44,09
24:53,60

25:01,98

25:13,90
25:17,73
25:22,54
25:48,71

10

12
13
14



70

71

72
73
74
75
76
77
78
79

HRUBINOVA Alena

POBEZALOVA
Petronela

CHRENKOVA Gizka
NEMCEKOVA Alica
KICINOVA Marta
TRPKOVA Simona
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantisek
SAMEK Luka3
KUSENDA Andrej

57,23
1:01,22

1:01,70
1:03,03
1:00,55
59,13
1:04,97
1:09,88
111,11
3:30,96
1:25,50

59

2:50,33
3:02,32

3:04,53
3:08,44
3:01,52
3:02,51
3:20,30
3:27,39
3:32,61
5:44,62
4:42,71

4:48,16
5:06,09

5:16,08
5:22,59
5:08,67
5:16,18
5:40,03
5:49,78
6:02,86
8:04,63
8:00,56

6:49,30
7:08,63

7:28,29
7:37,66
7:20,62
7:32,09
7:59,11
8:14,30
8:31,94
10:28,66
11:19,71

8:50,95
9:14,87

9:40,48
9:51,79
9:40,86
9:46,67
10:24,69
10:38,25
11:04,45
12:57,88
14:42,44

10:54,54
11:22,89

11:53,75
12:06,14
12:03,75
12:06,30
12:49,80
13:03,30
13:34,50
15:22,91
18:09,30

13:07,66
13:30,00

14:07,73
14:20,55
14:27,36
14:44,45
15:14,21
15:27,66
16:05,20
17:59,96
21:37,77

15:21,77
15:38,23

16:21,97
16:34,83
16:50,45
17:06,23
17:39,03
17:54,44
18:36,03
20:51,92
25:08,14

17:31,27
17:49,55

18:35,40
18:48,88
19:11,33
19:28,69
20:02,16
20:22,23
21.07,28
23:31,83
28:36,28

19:47,49
20:00,71

20:49,63
21.05,79
21:33,44
21:52,94
22:30,74
22:51,07
23:39,30
26:34,99
32:09,80

~

22:01,97
22:13,48

23:03,63
23:21,77
24:13,81
24:18,76
25:03,15
25:19,99
26:11,96
29:31,45
35:29,74

24:17,01
24:25,30

25:16,26
25:37,37
26:24,04
26:43,48
27:38,54
27:47,35
28:47,03
32:29,07
38:47,08

26:18,51
26:27,50

27:20,51
274533
28:44,04
29:06,48
29:57,74
30:12,94
31:13,45
34:58,13
41:55,19



(104) 5000m - Muzi C do 60 rokov (1969-1960)

*

0 N oo 1 A W N =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

O ® N O U N W N

St.c.
(55)
(63)
(94)
(45)
(79)
(88)
(34)
(138)
(161)
(11)
(139)
(158)
(42)
(111)
(90)
(169)
(170)
(135)
(95)
(118)
(92)

TICHY Peter
ZUBO Daniel
DURACKA Dusan
JANICEK Rébert
JUNGA Marian
VLASATY Vladimir
PALENIK Ervin

(138) SiR Tibor
) MICHALEK Miroslav

PORTASIK Peter

11 (139) BLASKO Anton
12 (158) SLUK Radomir

VANKO Daniel

14 (111) KARAS Igor

JAMBOR Miroslav

) DURIGA Stanislav
) PAVLACKY Jaroslav
) MASARIK Drahoslav

GREGUSKA Peter

20 (118) ROMANAK Juraj

ZERMEGH Marian

Meno

TICHY Peter

ZUBO Daniel

DURACKA Dusan
JANICEK Rébert
JUNGA Marian
VLASATY Vladimir
PALENIK Ervin
SiR Tibor
MICHALEK Miroslav
PORTASIK Peter

BLASKO Anton

SLUK Radomir
VANKO Daniel
KARAS Igor
JAMBOR Miroslav
DURIGA Stanislav
PAVLACKY Jaroslav

MASARIK Drahoslav

GREGUSKA Peter
ROMANAK Juraj

ZERMEGH Marian
CERVENKA Stefan

200m # 600 m #

41,24
45,75
45,74
45,98
45,68
44,79
45,24
45,94
48,53
49,06
50,09
46,70
50,63
58,06
55,58
1:05,43

1:04,89 20

50,48
50,25
57,78
54,11

2:10,08
2:17,13
2:17,52
2:18,88

2:20,15
2:21,20
2:26,53
2:30,32
2:25,55
2:26,02
2:33,69
2:47,54
2:48,97
3:03,49
3:03,04
2:39,28
2:41,10
2:51,54
2:48,33

16
18
21
20
14
15
19
17

1000 m
3:38,88
3:51,19
3:51,60
3:54,66
3:51,70
3:49,51
3:54,74
3:57,00
4:06,45
4:12,33
4:02,11
4:10,84
4:18,60
4:37,73
4:42,68
4:58,24
4:58,25
4:31,10
4:37,76
4:49,00
4:45,36

#
1
3
4
6
5
2
7
8

10
12
9
1
13
15
17
20
21
14
16
19
18

Nar.

12.03.1969
01.07.1969
06.03.1965
21.06.1969
25.07.1969
05.04.1962
15.04.1962
10.09.1966
20.06.1967
12.08.1963
05.04.1965
13.08.1968
08.07.1967
23.12.1960
05.06.1963
30.08.1961
30.12.1962
11.03.1967
11.10.1960
20.11.1969
28.04.1973
18.12.1966

Klub / Krajina

Sportovy klub policie Cadca
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Sokol Sisov

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Bezecky klub Lysa pod Makytou
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Activstar Trencin

Trencianska Tepla

Rybany

Atletika SK Skalica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Puchov

Dubnica nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Slov. asociécia ultramar. Zilina
Trencianské Teplice

Stvorlistok Trencin

Pruské

Dubnica nad Vahom

SKK Lednické Rovne

1400 m
5:09,79
5:29,75
5:29,42
5:32,05
5:29,58
5:29,09
5:31,96
5:34,12
5:47,03
5:53,34
5:40,73
5:58,03
6:01,48
6:30,74
6:35,69
6:51,31
6:50,94
6:22,24
6:36,30
6:48,80
6:47,73

Jogging klub Dubnica nad Vahom

1800 m # 2200 m #

6:36,36
7:07,23
7:06,49
7:07,01
7:06,41
7:09,16
7:20,14
7:12,24
7:28,63
7:33,26
7:19,96
7:46,74
7:47,53
8:21,68
8:28,22
8:44,64
8:44,31
8:14,07
8:33,52
8:48,57
8:53,50

1
5
3
4
2
6
9
7

10

8:05,92
8:43,04
8:42,40
8:43,11
842,82
8:47,94
9:00,82
8:52,29
9:10,93
9:14,47
8:59,54
9:33,03
9:34,10
10:10,20
10:20,08
10:37,49
10:37,84
10:07,03
10:31,89
10:44,59
10:59,47

1
4
2
5
3
6
9
7

10

2600 m
9:35,61
10:18,60
10:18,06
10:18,78
10:18,53
10:26,55
10:36,02
10:32,41
10:54,58
10:56,23
10:39,68
11:18,30
11:23,02
12:01,49
12:09,56
12:29,52
12:30,07
12:01,55
12:30,68
12:44,72
13:04,24

#

1
4
2
5
3
6
8
7

15

3000 m
11:06,93
11:54,17
11:53,51
11:53,99
11:55,64
12:06,02
12:14,50
12:13,49
12:36,98
12:38,23
12:21,91
13:06,56
13:12,49
13:46,45
14:02,20
14:20,85
14:20,79
13:57,67
14:26,40
14:46,02
15:10,74

#
1
4
2
3
5
6
8
7

10
1

3400 m
12:36,83
13:29,36
13:28,96
13:31,17
13:33,41
13:42,95
13:51,28
13:57,68
14:19,96
14:17,84
14:07,34
14:54,44
15:02,37
15:35,63
15:52,65
16:10,30
16:09,98
15:55,69
16:21,32
16:47,99
17:14,72

#
1
3
2
4
5
6
7
8

1

3800 m
14:09,28
15:05,84
15:05,01
15:12,00
15:13,50
15:17,19
15:30,21
15:41,34
16:03,08
16:00,41
15:53,29
16:42,43
16:48,42
17:23,71
17:4413
17:57,56
17:57,26
17:54,31
18:17,86
18:48,77
19:19,60

15

Vykon
18:39,16
19:32,47
19:41,25
19:58,16
20:10,41
20:26,63
20:31,12
20:50,46
20:59,21
21:04,06
21:06,90
21:50,18
22:04,62
22:34,05
23:09,37
23:19,65
23:19,98
23:36,99
24:07,58
24:44,09
25:13,90

DNS

4200 m
15:41,49
16:40,87
16:40,48
16:51,85
16:53,68
16:59,88
17:12,45
17:25,39
17:47,64
17:42,64
17:40,69
18:25,03
18:35,71
19:10,62
19:33,38
19:46,29
19:46,17
19:49,98
20:15,29
20:49,37
21:25,25

#
1
3
2
4
5
6
7
8

11
10
9

12
13
14
15

4600 m
17:13,31
18:14,53
18:14,43
18:30,28
18:34,48
18:43,64
18:53,54
19:08,34
19:29,13
19:25,39

20:21,89

1

#
1
3
2
4
5
6
7
8

1

9
19:27,39 10
20:07,20 12

1

3

20:58,02 14

21:23,23
21:32,57
21:32,45
21:44,92
22:11,69

1
1
1
1
1

5
7
6
8
9

22:48,92 20

23:28,15

2

SB

MS

5000 m
18:39,16
19:32,47
19:41,25
19:58,16
20:10,41
20:26,63
20:31,12
20:50,46
20:59,21
21:04,06
21:06,90
21:50,18
22:04,62
22:34,05
23:09,37
23:19,65
23:19,98
23:36,99
24:07,58
24:44,09
25:13,90



(105) 5000m - Muzi D nad 60 rokov (1959 a starsi)

0 N o 1 AW N -

10
11
12
13
14
15
16
17
18

© O N ;A W N o
k=

St.c.
31)
(49)
(38)
(39)
(114)
(147)
(37)
(M
(89)
(78)
(101)
(17)
(93)
(36)
(32)
(29)
(91)
(86)

CVICELA Jan
KUBA Anton
PAVOL Peter
KOVAC Miroslav
BERKY Robert
ZIACEK Julius
SVITAK Stanislav
HANINEC Juraj
BENC Mariann
SOBEK Miroslav
BASISTA Vincent
CYPRIAN Marian

DOBRODENKA
Anton

KUDLA Jozef
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantisek
KUSENDA Andrej

Meno

CVICELA Jan
KUBA Anton
PAVOL Peter
KOVAC Miroslav
BERKY Robert
ZIACEK Julius
SVITAK Stanislav
HANINEC Juraj
BENC Mariann
SOBEK Miroslav
BASISTA Vincent
CYPRIAN Marian
DOBRODENKA Anton
KUDLA Jozef
KLIMEK Jan
HLAVKA Jozef
PAGAC Frantidek
KUSENDA Andrej
MICEK Karol

1000

200 m

46,08
46,70
47,45
51,54
47,88
59,89
51,42
52,25
54,04
56,52
59,46
59,54

56,50

1:00,18
1.04,97
1:09,88
111,11
1:25,50

# 600 m

1 2:20,54
2 2:22,68
3 2:22,50
6 2:30,70
4 2:2373
2:52,97
5 2:3822
7 2:42,62
8 2:42,74
2:46,48
2:55,98
2:52,50

9 2:47,61

3:01,89
3:20,30
3:27,39
3:32,61
18 4:42,71

m
3:55,38
3:59,36
4:02,21
412,74
4:03,34
4:46,44
4:27,84
4:32,67
4:33,01
4:38,87
4:50,31
4:46,37

4:38,24

5:08,67
5:40,03
5:49,78
6:02,86
8:00,56

1400 m

5:32,20
5:37,00
5:44,65
5:53,75
5:43,95
6:35,83
6:18,32
6:24,58
6:24,87
6:32,75
6:44,98
6:40,33

6:32,05

7:16,05
7:59,11
8:14,30
8:31,94
11:19,71

9

14
15
16
17
18

Nar.

18.12.1956
07.03.1959
04.10.1953
13.09.1952
29.09.1957
18.08.1958
08.01.1950
29.10.1957
19.05.1955
12.04.1956
25.01.1942
07.09.1947
26.11.1948
23.03.1947
25.12.1944
06.03.1951
09.10.1948
14.02.1937
13.10.1956

Klub / Krajina

BK 2000 Klacany

MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
ASK Slavia Spisska Nova Ves
Trencin

Prievidza

Prejta

AK Zilina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
MAC Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sokol Trencin

Sokol Cachtice

Jogging klub Dubnica nad Vahom
SKK Lednické Rovné

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Cyklisticka akadémia P. Sagana

1800 m

7:10,36
7:16,11
7:27,51
7:33,06
7:26,64
8:23,46
8:10,91
8:14,88
8:15,34
8:25,74
8:39,72
8:36,30

8:27,71

9:21,92
10:24,69
10:38,25
11:04,45
14:42,44

2200 m

8:48,17
8:54,41

9:11,53
9:14,93
9:10,35
10:07,87
10:02,30
10:04,33
10:04,77
10:20,67
10:34,17
10:31,99

10:26,22

11:28,60
12:49,80
13:03,30
13:34,50
18:09,30

# 2600 m

1 10:26,61
2 10:33,47
4 10:55,87
5 10:56,70
3 10:54,84
9 11:51,04
6 11:54,44
7 11:5517
8 11:5544
12:12,90
12:29,67
12:29,98

12:25,66

13:35,76
15:14,21
15:27,66
16:05,20
21:37,77

#

O 0 N o W AN =

o

- w

© N o N

3000 m

12:05,94
12:13,73
12:39,97
12:40,57
12:39,02
13:33,86
13:42,83
13:42,38
13:43,40
14:04,65
14:22,87
14:25,53

14:24,31

15:38,52
17:39,03
17:54,44
18:36,03
25:08,14

#

© N 0 o W AN =

o

1

w

N

© N o N

3400 m

13:43,53
13:52,37
14:24,87
14:24,53
14:24,06
15:18,37
15:30,04
15:31,32
15:32,11
15:58,31
16:17,49
16:20,29

16:24,42

17:44,03
20:02,16
20:22,23
21:.07,28
28:36,28

#

1

N

w

o wn

O 0 N o W s~ N =

1

3800 m

15:17,74
15:31,43
16:10,04
16:09,14
16:08,84
17:03,60
17:19,69
17:22,41
17:22,99
17:51,38
18:13,48
18:16,50

18:23,26

19:47,79
22:30,74
22:51,07
23:39,30
32:09,80

#

1

N

w

N o ow»

© ® N O W A N =

1

4200 m

16:54,72
17:09,22
17:56,34
17:55,39
17:54,65
18:49,55
19:09,72
19:15,93
19:16,15
19:44,39
20:09,74
20:14,08

20:24,35

21:49,61
25:03,15
25:19,99
26:11,96
35:29,74

#

1

N

w

N o ow»

© ® N O W A N =

1

Vykon
20:00,18
20:15,97
21:13,82
21:23,48
21:35,81
22:19,03
22:43,80
22:48,65
22:49,68
23:30,09
23:58,36
23:58,45
24:16,14
25:48,71
29:57,74
30:12,94
31:13,45
41:55,19

DNS

4600 m

18:31,62
18:46,25
19:34,19
19:40,45
19:40,25
20:36,44
20:58,22
21:09,63
21:10,02
21:37,22
22:06,02
22:09,25

22:23,35

23:53,92
27:38,54
27:47,35
28:47,03
38:47,08

#

© ® N o A W N =

o

1

N

w

14
15
16
17
18

5000 m

20:00,18
20:15,97
21:13,82
21:23,48
21:35,81
22:19,03
22:43,80
22:48,65
22:49,68
23:30,09
23:58,36
23:58,45

24:16,14

25:48,71
29:57,74
30:12,94
31:13,45
41:55,19

#*

© O N U A W 2
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(106) 5000m - Zeny E do 35 rokov (2001-1985)

# Ste. Meno Nar.
1 (162) pEm MANIKOVA Lubomira 24.09.1986
2 (18) pmEm SURANOVA Karin 11.12.2000
3 (99) pEm CHRENKOVA Barbara 29.05.1995
4 (19) pEm ZAPOTOCNA Sophia 23.12.2000
5 (9) mE@m BURZALOVA Hana 03.11.2000
6 (160) psm KLOBUCNIKOVA Michaela 08.01.1988
7 (105) pE#m BELKOVA Zuzana 29.11.1991
8 (166) ps#m POBEZALOVA Petronela 13.03.1987
9 (59) pEm TRPKOVA Simona 06.08.1992
gEm DOPJEROVA Natélia 07.07.2000
200m # 600m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m
(162) MANIKOVA Lubomira 43,70 1 2:09,67 1 3:3848 1 50934 1 6:3947 1 812,39
(18) SURANOVA Karin 4434 2 2:11,38 2 341,46 2 51195 2 64644 2 821,34
(99) CHRENKOVA Barbara 4501 3 213,41 3 3:46,35 3 519,59 3 6:53,85 3 8:27,19
(19) ZAPOTOCNA Sophia 4836 4 2:27,57 4 4:0801 5 547,86 4 7:2862 4 9:08,84
9) BURZALOVA Hana 49,52 5 228,14 5 4:07,96 4 549,05 5 7:37,89 5 9:28,56
(160) KLOBUCNIKOVA Michaela 52,93 6 240,12 6 429,66 6 61967 6 8:11,65 6 10:03,08
(105) BELKOVA Zuzana 56,86 7 2:4932 7 446,52 7 642,55 7 837,06 7 10:31,86
(166) POBEZALOVA Petronela 1:01,22 9 3:02,32 8 506,09 8 7:0863 8 9:14,87 8 11:22,89
(59) TRPKOVA Simona 59,13 8 3:02,51 9 5:16,18 9 7:32,09 9 9:46,67 9 12:06,30

© ® N oA W N 2

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Runners Bratislava

Nova Dubnica

2600 m # 3000 m # 3400 m # 3800m # 4200 m
9:4523 1 11:17,94 1 125211 1 142577 1 15:59,15
9:56,59 2 11:30,26 2 13:0542 2 14:41,63 2 16:16,86
10:01,16 3 11:3580 3 13:11,05 3 14:47,49 3 16:24,39
10:50,28 4 12:33,57 4 14:1554 4 15:58,61 4 17:40,81
11:2025 5 13:11,56 5 15:0535 5 16:58,22 5 18:50,31
11:5534 6 13:46,32 6 15:40,51 6 17:3656 6 19:31,72
12:27,66 7 14:26,06 7 16:2591 7 18:27,23 7 20:26,78
13:30,00 8 15:38,23 8 17:49,55 8 20:00,71 8 22:13,48
14:4445 9 17:06,23 9 19:28,69 9 21:5294 9 24:1876

© O N o U~ W N = H

Vykon

18:59,09
19:23,33
19:32,39
20:49,72
22:38,92
23:16,35
24:17,70
26:27,50
29:06,48
DNS
4600 m
17:32,98
17:52,33
18:00,50 3 19:32,39

19:21,82 20:49,72

# 5000 m
1
2
3
4
20:4496 5 22:38,92
6
7
8
9

18:59,09
19:23,33

21:27,38 23:16,35
22:28,00 24:17,70
24:25,30 26:27,50
26:43,48 29:06,48

O ® N oUW N = H



(107) 5000m - Zeny F do 50 rokov (1984-1970)

#

0 N oo 1 A W N =

(e

10
11
12

© O N o U A W N o

N = o
v O
o 2

St.c.
(152)
(116)
(100)
(151)
(132)
(150)
(107)
(25)
(14)
(81)
(106)
(155)

HULVATOVA Iveta
MAREKOVA Eva
BULIKOVA Bozena
ZILKOVA Michaela
CABALOVA Petra

HORNAKOVA Zuzana 55,52

RAJTAROVA Janka

KOCIANOVA Katarina 55,64
SURANOVA Martina

Meno

HULVATOVA Iveta
MAREKOVA Eva
BULIKOVA Bozena
ZILKOVA Michaela
CABALOVA Petra
HORNAKOVA Zuzana
RAJTAROVA Janka
KOCIANOVA Katarina
SURANOVA Martina
LUPRICHOVA Zuzana
DUROVCOVA Daniela
HRUBINOVA Alena

ZAHRADNIKOVA Jana
200m # 600m # 1000 m #
47,16 1 222329 1 40143 1
48,75 2 2:2798 2 411,74 2
50,14 3 2:2923 3 413,56 3
51,01 4 23049 4 413,89 4
5447 7 24312 6 43338 5

8 2:4557 8 4:3825 6
54,01 6 24474 7 44284 9
9 214629 9 43841 7
52,39 5 214290 5 4:3995 8

LUPRICHOVA Zuzana 59,02 12 2:55,88 12 4:56,49 12
DUROVCOVA Daniela 57,20 10 2:50,31 10 4:48,09 10

HRUBINOVA Alena

57,23 11 2:50,33 11 4:48,16 11

1400 m
5:40,09
5:54,56
5:58,83
5:59,29
6:25,04
6:32,03
6:39,57
6:32,43
6:38,50
6:54,83
6:48,31
6:49,30

Nar.

20.01.1970
05.08.1982
14.02.1979
29.09.1972
02.10.1983
22.03.1978
01.11.1971
13.11.1977
11.02.1976
27.05.1983
21.01.1976
18.04.1980
25.05.1984
1800 m
7:19,79
7:37,47
7:45,78 9:31,72

#
1
2
3
4 74587 9:32,19
5
6
9
7

# 2200 m
1
2
3
4
8:18,25 5 10:10,16
6
8
7
9

8:59,05
9:20,89

8:27,52 10:22,36
8:35,69 10:32,63
8:28,49 10:23,27
8 83633 10:33,91
12 8:50,98 12 10:46,60
10 8:47,89 10 10:47,66
11 8:50,95 11 10:54,54

Klub / Krajina

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Soblahov

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Gekon Sport Trencin

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Jogging klub Dubnica nad Vahom
Nova Dubnica

Champion club Dubnica nad Vahom
Skalka nad Vahom

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

Bernohy.sk

# 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200 m
1 10:3841 1 121942 1 14:01,03 1 154283 1 17:22,71
2 11:0510 2 12:50,52 2 14:36,72 2 16:21,61 2 18:07,30
3 11:16,19 3 13:00,23 3 14:4550 3 16:30,81 3 18:1523
4 11:1691 4 13:00,68 4 14:46,87 4 16:3461 4 18:23,03
5 120300 5 13:56,06 5 1514983 5 17:43,46 5 19:36,26
6 12:2325 7 14:2065 7 16:17,92 6 18:1424 6 20:10,33
8 12:29,03 8 14:2519 8 16:21,65 8 18:20,19 8 20:17,71
7 122090 6 14:20,58 6 16:19,39 7 18:17,15 7 20:16,38
9 12:33,35 9 14:3351 9 16:3591 9 18:36,22 9 20:34,64
10 12:45,52 10 14:44,40 10 16:43,71 10 18:42,71 10 20:42,75
11 12:49,10 11 14:51,29 11 16:54,50 11 18:59,68 11 21:04,82
12 13:07,66 12 15:21,77 12 17:31,27 12 19:47,49 12 22:01,97

Vykon

20:45,68
21:37,93
21:41,81
21:56,73
23:20,53
23:56,43
24:08,98
24:13,71
24:17,40
24:32,12
25:01,98
26:18,51
DNS
4600 m
19:04,01
19:53,24
19:59,32 3 214181

20:11,24 21:56,73

# 5000 m
1
2
3
4
21:23,09 5 23:20,53
6
7
8
9

20:45,68
21:37,93

22:04,70 23:56,43
22:15,62 24:08,98
22:15,73 24:13,71
22:31,71 24:17,40
22:42,69 10 24:32,12
23:04,86 11 25:01,98
24:17,01 26:18,51

N



(108) 5000m - Zeny G do 60 rokov (1969-1960)

# St

1 (96) pEm
2 (13) pEm
3 (113) pEm
4 (97) mEm
5 (153) pEm

(96) KADLECOVA Alena
(13) PORTASIKOVA Anna
(113) JAKUBIKOVA Zuzana
(97) NEMCEKOVA Alica
(153) KICINOVA Marta

Meno

KADLECOVA Alena
PORTASIKOVA Anna
JAKUBIKOVA Zuzana
NEMCEKOVA Alica
KICINOVA Marta

200m #
51,19 1
5239 2
5747 3
1:03,03 5
1:00,55 4

600 m
2:33,25
2:39,66
2:50,04
3:08,44
3:01,52

N N N .

1000 m
4:20,80
4:29,24
4:47,87
5:22,59
5:08,67

A oUW = o®

1400 m
6:08,60
6:19,05
6:47,87
7:37,66
7:20,62

Nar.

24.01.1966
05.07.1963
25.03.1969
03.02.1964
25.10.1969
# 2200 m
1 951,01
2 10:02,67
8:47,21 3 10:46,39
5
4

12:06,14
12:03,75

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Atletika SK Skalica

Jogging klub Dubnica nad Vahom
Dubnica

A oUwoN = B

2600 m
11:46,75
11:54,74
12:45,94
14:20,55
14:27,36

Klub / Krajina

nad Vahom

(S I N TS R N .

3000 m
13:41,25
13:44,51
14:48,20
16:34,83
16:50,45

(S I N T R N .

3400 m
15:33,48
15:34,88
16:49,74
18:48,88
19:11,33

oA W = 3

3800 m
17:24,56
17:26,93
18:51,91
21:05,79
21:33,44

(S I N R N .

4200 m
19:17,93
19:20,10
20:54,20
23:21,77
24:13,81

Vykon

22:56,42
22:56,71
24:53,60
27:45,33
28:44,04

4600 m
21:11,86
21:12,42
22:56,64
25:37,37
26:24,04

[ I N N

5000 m
22:56,42
22:56,71
24:53,60
27:4533
28:44,04

[ I N N .



(114) 5000m - Zeny H nad 60 rokov (1959 a starsie)

# Sté Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (115) pEm BUDINSKA Eva 14.12.1956  Obecny Urad Poluvsie 25:22,54
2 (98) pEm CHRENKOVA Gizka 27.07.1954 Jogging klub Dubnica nad Vahom 27:20,51

200m # 600m # 1000m # 1400m # 1800 m # 2200m # 2600m # 3000m # 3400m # 3800m # 4200m # 4600m # 5000 m #
1 (115) BUDINSKA Eva 56,81 1 2:5441 1 4:5397 1 65515 1 85598 1 10:58,77 1 13:0345 1 150771 1 17:11,93 1 191626 1 21:19,73 1 23:21,70 1 25:22,54 1
2 (98) CHRENKOVA Gizka 1:01,70 2 3:04,53 2 5:16,08 2 7:2829 2 94048 2 11:53,75 2 14:07,73 2 16:21,97 2 183540 2 20:49,63 2 23:03,63 2 251626 2 27:20,51 2



(109) 5000m - Juniori | (2002-2003)

# St.c. Meno
1 (103) pEm MALEK Ondrej
2 (76) p&m STANIK Michal
3 (46) pEm JANICEK Adam
4 (124) pEm KOCMAN Kritof
5 (142) pEm SAMEK Lubomir
6 (121) pEm JAKAL Adrian
7 (50) pEm MIKUS Jakub
8 (51) p&@m JAVOR Jakub
9 (52) pEm MAJAK Adrian
10 (146) pEm SAMEK Lukas
200m # 600m # 1000 m
1 (103) MALEK Ondrej 3961 1 1:59,30 1 3:18,97
2 (76) STANIK Michal 40,24 3 1:.59,73 3 3:19,62
3 (46) JANICEK Adam 39,92 2 1:59,53 2 3:19,39
4 (124) KOCMAN Kristof 40,62 4 2:00,88 4 3:28,57
5 (142) SAMEK Lubomir 2:38,85 9 4:08,79 9 5:39,31
6 (121) JAKAL Adrian 4581 8 216,12 5 3:52,31
7 (50) MIKUS Jakub 44,04 6 22453 6 4.0747
8 (51) JAVOR Jakub 43,87 5 22477 7 4:.07,38
9 (52) MAJAK Adrian 44,32 7 227,06 8 422,73
10 (146) SAMEK Lukas 3:30,96 10 5:44,62 10 8:04,63

© o0 N ULV AN W o #

1400 m
437,33
4:38,26
4:37,65
5:03,81
711,67
5:29,77
5:52,97
5:53,66
6:22,78
10:28,66

(110) 5000m - Juniorky J (2002-2003)

# St.é.

w N =

1 (4) ZAHRADNICKOVA Hana
2 (40) RAGASOVA Alzbeta
3 (35) BOHUNICKA Maria

Meno

(4) pEm ZAHRADNICKOVA Hana
(40) pEm RAGASOVA Alzbeta
(35) pEm BOHUNICKA Maria
200m # 600m # 1000 m # 1400 m # 1800 m # 2200 m
46,17 1 2:1850 1 3:52,55 1 52892 1 7:06,09 1 84262

49,24 2 22812 2 4.08,14 2 54721 2 72809 2 9:0928
5438 3 24435 3 437,86 3 6:3066 3 82452 3 10:2045

Nar. Klub / Krajina

28.01.2003 AO Slavia ZU Zilina

24.08.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou
03.01.2002 Bezecky klub Lysa pod Makytou
12.01.2003 AK Spartak Dubnica nad Vahom
09.07.2003 Kalnica

10.07.2005 Bezci Svinna

22.07.2008 Slavia Sport. gymnazium Trencin
20.01.2007 Slavia Sport. gymnazium Trencin
14.10.2006  Slavia Sport. gymnazium Trencin
02.05.2008 Kalnica

# 1800m # 2200m # 2600m # 3000m # 3400 m # 3800 m
1 55755 2 71795 1 83589 1 95480 1 11:1290 1 12:32,08
3 55772 3 71876 3 83962 3 10:02,34 3 11:2420 3 12:4571
2 55735 1 71799 2 83840 2 10:0025 2 11:23,86 2 12:47,89
4 64004 4 81296 4 94558 4 11:2401 4 13:07,78 4 14:5504
9 83965 9 10:1340 8 11:4514 8 13:22,72 8 145832 7 16:31,80
5 71084 5 85198 5 10:37,35 5 122245 5 141032 5 15:59,28
6 74112 6 92817 6 11:1593 6 13:01,27 6 14:52,15 6 16:44,41
7 74321 7 93271 7 11:2214 7 13:1535 7 15:09,23 8 17:00,77
8 82878 8 10:3530 9 124397 9 14:51,01 9 16:5690 9 19:03,32

© ® N o A W N o #

10 12:57,88 10 15:22,91 10 17:59,96 10 20:51,92 10 23:31,83 10 26:34,99 10

Nar. Klub / Krajina
02.10.2003 AC Stavbar Nitra

4200 m
13:50,11
14:07,53
14:15,33
16:39,84
18:03,70
17:48,19
18:36,63
18:54,41
21:10,77
29:31,45

06.04.2002 AK Spartak Dubnica nad Vahom

17.09.2003 Atleticky klub Bojnicky

2600 m
10:20,45
10:52,00
12:17,55

3000 m # 3400m # 3800 m
11:59,65 1 13:39,76 1 15:21,52
12:3411 2 14:16,54 2 15:59,17
14:19,68 3 16:17,48 3 18:16,94

w N = #H
w N = 3

w N =

4200 m
17:02,99
17:42,48
20:14,14

© ® N o A W N o #

w N =

Vykon

16:25,01
16:44,23

17:08,76  SB

19:41,25
21:00,44
21:09,92
22:10,96
22:34,77
25:17,73
34:58,13

4600 m
15:09,36
15:28,60
15:44,15 17:08,76
18:15,16 19:41,25

# 5000 m
1
2
3
4
19:36,37 6 21:00,44
5
7
8
9

16:25,01
16:44,23

19:34,95 21:09,92
20:27,72 22:10,96
20:50,65 22:34,77
23:15,99 25:17,73
32:29,07 10 34:58,13

Vykon
20:22,38
21:04,38
24:00,17

4600 m # 5000 m
18:44,50 1 20:22,38

19:2559 2 21:04,38
22:10,52 3 24:00,17



(111) 1000m - Absolatne poradie

#

15
16
17
18

O 00 N o U1 A W DN =

- 4 a4 o
A W DN =2 O

15
16
17
18

St.é.

(43)
)
()
(6)

(47)

(69)

(84)
©)

(27)

(23)

21

(54)

(20)

(136)

(72)

(156)

(71)
(68)

(43
2
(7
(©)
(47)
(69)
(84)
®)

— =
~

(20)

(136)

(72)

(156)

)
(68)

Meno

JANICEK Toméas
GRANSKY David
NOVAK Erik

SAUER Timur
JANICKOVA Katarina
GOMBAROVA Barbora
KOYS Filip

RODOVA Martina
PAVLISOVA Ivona
SAMULOVA Tatiana
NOVOSEDLIAKOVA Zoel
PAVLIK Filip
GAZDIKOVA Nina
ZIACEK Michal
CIZMARIKOVA Séra
HRUBINOVA Olivia
HIRESOVA Lenka
CHUDA Viktéria

JANICEK Tomas
GRANSKY David
NOVAK Erik

SAUER Timur
JANICKOVA Katarina
GOMBAROVA Barbora
KOYS Filip

RODOVA Martina
PAVLISOVA Ivona
SAMULOVA Tatiana
NOVOSEDLIAKOVA Zoel
PAVLIK Filip
GAZDIKOVA Nina
ZIACEK Michal
CIZMARIKOVA Sara
HRUBINOVA Olivia
HIRESOVA Lenka
CHUDA Viktéria

Nar.

30.01.2004
07.10.2004
03.04.2004
02.10.2004
16.07.2005
20.06.2004
07.06.2008
20.08.2005
14.02.2005
14.07.2006
05.07.2007
27.12.2007
25.04.2006
04.06.2006
16.09.2005
04.01.2007
13.10.2005
07.07.2007

Klub / Krajina

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

AC Stavbar Nitra

Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

OSA-Sportové akadémia 0.z Dubnica nad Vahom

Prejta

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Trencin

200 m # 600 m
33,91 1 1:47,72
33,91 2 1:47,40
34,27 3 1:47,74
34,78 4 1:52,21
38,30 8 2:03,35
36,56 5 1:58,22
37,01 6 1:59,57
38,84 9 2:04,02
37,83 7 2:03,12
42,30 12 2:17,50
45,63 14 2:28,16
41,60 11 2:25,32
45,64 15 2:30,24
47,33 16 2:30,87
40,11 10 2:25,96
49,92 17 2:49,30
45,27 13 2:52,01
50,58 18 3:15,73

N © o0 1o AN W N K

—_
w O

11

1000 m
2:50,56
2:53,42
2:54,76
3:12,62
3:25,16
3:27,20
3:28,34
3:35,86
3:46,18
4:07,73
4:.07,97
4:08,00
4:23,81
4:30,77
4:32,53
4:58,42
5:15,18
5:54,33

Vykon
2:50,56
2:53,42
2:54,76
3:12,62
3:25,16
3:27,20
3:28,34
3:35,86
3:46,18
4:07,73
4:07,97
4:08,00
4:23,81
4:30,77
4:32,53
4:58,42
5:15,18
5:54,33

© 0o N O 1 A W N = B

_ A A a a a a A
0 N oo ol A W N = O



(112) 1000m - Ziaci K (2004 a mladsi)

# Stc Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (43) pEm JANICEK Tomas 30.01.2004  Bezecky klub Lysa pod Makytou 2:50,56
2 (2) EEm GRANSKY David 07.10.2004  AC Stavbar Nitra 2:53,42
3 (7) EEm NOVAK Erik 03.04.2004  AC Stavbar Nitra 2:54,76
4 (6) BBl SAUER Timur 02.10.2004  AC Stavbar Nitra 3:12,62
5 (84) mam KOYS Filip 07.06.2008 AK Spartak Dubnica nad Vahom 3:28,34
6 (54 E=m PAVLIK Filip 27.12.2007  AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:08,00
7 (136) pEm ZIACEK Michal 04.06.2006  Prejta 4:30,77
200 m # 600 m # 1000 m #
1 (43) JANICEK Tomas 33,91 1 1:47,72 2 2:50,56 1
2 @) GRANSKY David 33,91 2 1:47,40 1 2:53,42 2
3 @) NOVAK Erik 34,27 3 1:47,74 3 2:54,76 3
4 (6) SAUER Timur 34,78 4 1:52,21 4 3:12,62 4
5 (84) KOVYS Filip 37,01 5 1:59,57 5 3:28,34 5
6 (54) PAVLIK Filip 41,60 6 2:25,32 6 4:08,00 6
7 (136) ZIACEK Michal 47,33 7 2:30,87 7 4:30,77 7
(113) 1000m - Ziacky L (2004 a mladsie)
# St.c. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (47) pEm JANICKOVA Katarina 16.07.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou 3:25,16 PB
2 (69) pEm GOMBAROVA Barbora  20.06.2004 AK Spartak Dubnica nad Vahom 3:27,20
3 (5) pEm RODOVA Martina 20.08.2005 AK Spartak Dubnica nad Vahom 3:35,86
4 (27) pEm PAVLISOVA Ivona 14.02.2005 Bezecky klub Lysa pod Makytou 3:46,18
5 (23) pEm SAMULOVA Tatiana 14.07.2006 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:07,73
6 (21) E= NOVOSEDLIAKOVA Zoel 05.07.2007 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4.07,97
7 (20) pEm GAZDIKOVA Nina 25.04.2006 OSA-Sportové akadémia 0.z Dubnica nad Vahom  4:23,81
8 (72) mEm CIZMARIKOVA Sara 16.09.2005 AK Spartak Dubnica nad Vahom 4:32,53
9 (156) p#m HRUBINOVA Olivia 04.01.2007 Dubnica nad Vahom 4:58,42
10 (71) p@m HIRESOVA Lenka 13.10.2005 AK Spartak Dubnica nad Vahom 5:15,18
11 (68) g CHUDA Viktéria 07.07.2007 Trencin 5:54,33
200 m # 600 m # 1000 m #
1 47)  JANICKOVA Katarina 38,30 3 2:03,35 3 3:25,16 1
2 (69)  GOMBAROVA Barbora 36,56 1 1:58,22 1 3:27,20 2
3 (5  RODOVA Martina 38,84 4 2:04,02 4 3:35,86 3
4 (27)  PAVLISOVA Ivona 37,83 2 2:03,12 2 346,18 4
5 (23)  SAMULOVA Tatiana 42,30 6 2:17,50 5 4:07,73 5
6 (21)  NOVOSEDLIAKOVA Zoel 45,63 8 2:28,16 7 4:07,97 6
7 (20)  GAZDIKOVA Nina 45,64 9 2:30,24 8 4:23,81 7
8 (72)  CIZMARIKOVA Sara 40,11 5 2:25,96 6 4:32,53 8
9 (156)  HRUBINOVA Olivia 49,92 10 2:49,30 9 4:58,42 9
10 (71)  HIRESOVA Lenka 4527 7 2:52,01 10 5:15,18 10
11 (68)  CHUDA Viktéria 50,58 1 3:15,73 11 5:54,33 1



(116) 600m - Absolutne poradie

#

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15

O 00 N oo U1 M W N =

- a4 4 a A
A W DN =2 O

15

St.c.
(73)
(24)
(30)
(82)
(28)
(70)
(134)
(125)
(74)
(83)
(22)
(53)
(58)
(87)
(109)

Meno

BELAKOVA Anabel
KOCIANOVA Nikola
SOLIKOVA Timea
LUPRICHOVA Ela
PAVLISOVA Barbora

GOMBAROVA Katarina

STANIK Jakub
MICHALICKA Quido
BELAK Albert
KOYSOVA Adela
ANTALOVA Ema
MIKUSOVA Nela
HYCLOVA Sofia
BOHUCKY Andrej
SPACKOVA Mia

BELAKOVA Anabel
KOCIANOVA Nikola
SOLIKOVA Timea
LUPRICHOVA Ela
PAVLISOVA Barbora
GOMBAROVA Katarina
STANIK Jakub
MICHALICKA Quido
BELAK Albert
KOYSOVA Adela
ANTALOVA Ema
MIKUSOVA Nela
HYCLOVA Sofia
BOHUCKY Andrej
SPACKOVA Mia

Nar.

14.10.2008
14.09.2009
19.08.2008
06.05.2009
09.04.2008
19.01.2010
19.01.2010
03.02.2011
17.02.2011
24.03.2011
14.04.2011
18.03.2011
05.07.2010
07.04.2009
28.05.2009

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Bezecky klub Lysa pod Makytou
AK Spartak Dubnica nad Vahom
FK Dubnica nad Vahom

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Sportovy klub policie Zilina
Dubnica nad Vahom

Trencin

200 m #
37,68 1

38,48 2
40,78 5
40,43 4
39,70 3

43,34 8
44,39 10
41,75 6
42,16 7
44,28 9
45,77 11
49,36 12
51,39 14
52,45 15
50,43 13

600 m
2:02,37
2:09,84
2:11,86
2:13,26
2:15,74
2:20,99
2:22,31
2:23,05
2:23,27
2:26,76
2:30,58
2:44,76
2:57,13
3:08,47
3:12,25

Vykon
2:02,37
2:09,84
2:11,86
2:13,26
2:15,74
2:20,99
2:22,31
2:23,05
2:23,27
2:26,76
2:30,58
2:44,76
2:57,13
3:08,47
3:12,25

© O N OO T AN W N - B

a4 a4 a4 A
u A W N =2 O



(117) 600m - Najmladsi ziaci

# St Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (134) pEm STANIK Jakub 19.01.2010 FK Dubnica nad Vahom 2:22,31
2 (125) pEm MICHALICKA Quido 03.02.2011  AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:23,05
3 (74) pEm BELAK Albert 17.02.2011  AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:23,27
4 (87) pEm BOHUCKY Andrej 07.04.2009 Dubnica nad Vdhom 3:08,47
200 m # 600 m #
1 (134) STANIK Jakub 44,39 3 2:22,31 1
2 (125) MICHALICKA Quido 41,75 1 2:23,05 2
3 (74) BELAK Albert 42,16 2 2:23,27 3
4 (87) BOHUCKY Andrej 52,45 4 3:08,47 4

(118) 600m - Najmladsie ziacky

# Ste. Meno Nar. Klub / Krajina Vykon
1 (73) mEm BELAKOVA Anabel 14.10.2008 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:02,37
2 (24) E=m KOCIANOVA Nikola 14.09.2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:09,84
3 (30) pEm SOLIKOVA Timea 19.08.2008  AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:11,86
4 (82) pmEm LUPRICHOVA Ela 06.05.2009 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:13,26
5 (28) pEm PAVLISOVA Barbora 09.04.2008 Bezecky klub Lysa pod Makytou 2:15,74
6 (70) mEm GOMBAROVA Katarina 19.01.2010  AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:20,99
7 (83) mEm KOYSOVA Adela 24.03.2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:26,76
8 (22) pEm ANTALOVA Ema 14.04.2011 AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:30,58
9 (53) pEm MIKUSOVA Nela 18.03.2011  AK Spartak Dubnica nad Vahom 2:44,76
10 (58) mEm HYCLOVA Sofia 05.07.2010  Sportovy klub policie Zilina 2:57,13
11 (109) pEm SPACKOVA Mia 28.05.2009 Trencin 3:12,25
200 m # 600 m #

1 (73) BELAKOVA Anabel 37,68 1 2:02,37 1
2 (24) KOCIANOVA Nikola 38,48 2 2:09,84 2
3 (30) SOLIKOVA Timea 40,78 5 2:11,86 3
4 82) LUPRICHOVA Ela 40,43 4 2:13,26 4
5 (28) PAVLISOVA Barbora 39,70 3 2:15,74 5
6 (70) GOMBAROVA Katarina 43,34 6 2:20,99 6
7 (83) KOYSOVA Adela 44,28 7 2:26,76 7
8 22) ANTALOVA Ema 45,77 8 2:30,58 8
9 (53) MIKUSOVA Nela 49,36 9 2:44,76 9
10 (58) HYCLOVA Sofia 51,39 11 2:57,13 10
11 (109) SPACKOVA Mia 50,43 10 3:12,25 11

Spracované programom AtletlS
Viac informécii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015
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